Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Colegiado do Curso de Ciências Biológicas - CCCBio
Fone: (77) 3424-8740 – cccbio.uesb@gmail.com

Ofício/Circular 01/2018

Vitória da Conquista, 26 de abril de 2018.

A todos os setores

Assunto: Nova Coordenação do Colegiado do Curso de Ciências Biológicas

Informamos  que  o  Profº.  Raymundo  José  Sá  Neto  e  Maria  Lúcia  Del  Grande
assumem  a  Coordenação  do  Colegiado  do  Curso  de  Ciências  Biológicas-  CCBIO,
Campus de Vitória da Conquista, para o Biênio 2018-2020.

Atenciosamente,

             Alday de Oliveira Souza
Coordenadora interina do CCBIO

	Ofício/Circular 01/2018